AGUARELA 2
ARTE NOVA 4
GRESPOR TÉCNICO UNICOLOR 6
GRESPOR TÉCNICO GRÃO FINO 6
INFORMAÇÃO TÉCNICA 12
TECHNICAL INFORMATION · INFORMACIÓN TÉCNICA
INFORMATION TECHNIQUE · TECHNISCHE INFORMATION
TECNICO

N
TI
DÉ
RA
PA
N
T
TR
IT
TS
IC
HE
R
formatos . sizes . formats . Formate (mm) * 97x97 97x97 197x197 297x297 97x197 25x97 25x97 25x197 25x197 197x197
espessura . thickness . espesor . épaisseur . Stärke (mm) 6 6 6 7,2 6 - - - - 6
ANTRACITE 96 U2 / PEI II 196 3196 996 6096 PRV-96 PIA-96 PEA-96 MCI-96 MCE-96
BAVIERA 82 U3 / PEI IV 182 3182 982 6082 PRV-82 PIA-82 PEA-82 MCI-82 MCE-82 AD3982
BRANCO 46 U3 / PEI IV 146 3146 946 6046 PRV-46 PIA-46 PEA-46 MCI-46 MCE-46 AD3946
JASMIM 94 U3 / PEI IV 194 3194 994 6094 PRV-94 PIA-94 PEA-94 MCI-94 MCE-94
ROSA CORAL 00 U3 / PEI IV 900 PRV-00 PIA-00 PEA-00 MCI-00 MCE-00
VERDE CLARO 38 U2S / PEI III 938 PRV-38 PIA-38 PEA-38 MCI-38 MCE-38
AZUL CLARO 69 PEI IV 969 PRV-69 PIA-69 PEA-69 MCI-69 MCE-69
* VALOR NOMINAL . NOMINAL VALUE . VALEUR NOMINALE . NENNWERT
. 4
PRV
PIA